para a prestação de serviços implantação de melhorias sanitárias domiciliares no Município de Mulungu 
do Morro/BA, conforme convênio firmado entre o Município e a Fundação Nacional de Saúde - FUNASA. 
1º Lugar: SILVA BRANDÃO ENGENHARIA LTDA, no valor global de R$ 204.340,58 (duzentos e 
quatro mil, trezentos e quarenta reais e cinqüenta e oito centavos). 2º Lugar: LITA ENGENHARIA 
EIRELI, no valor global de R$ 225.219,79 (duzentos e vinte e cinco mil, duzentos e dezenove reais e 
setenta e nove centavos). 3º Lugar: SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, 
no valor global de R$ 226.170,22 (duzentos e vinte e seis mil, cento e setenta reais e vinte e dois 
centavos). 4º Lugar: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, no valor global de R$ 231.172,51 (duzentos 
e trinta e um mil, cento e setenta e dois reais e cinqüenta e um centavos). 5º Lugar: ALIANÇA 
VICTOR LTDA, no valor global de R$ 233.712,61 (duzentos e trinta e três mil, setecentos e doze 
reais e sessenta e um centavos). Data de assinatura: 17/01/2022. Autos no setor de licitação da 
Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto